法律服务协议书

甲方（委托人）：_________________

住所：___________________________

身份证号码：_____________________

通讯地址：_______________________

邮政编码：_______________________

联系人：_________________________

电话：___________________________

传真：___________________________

帐号：__________________________

乙方（受托人）：_________________

住所：___________________________

通讯地址：_______________________

邮政编码：_______________________

联系人：_________________________

电话：___________________________

传真：___________________________

帐号：___________________________

双方因下列委托事项，根据《中华人民共和国律师法》和《中华人民共和国

刑事诉讼法》的规定，经过协商，订立下列条款，供双方遵守执行：

一、乙方接受甲方的委托，指派_____律师担任__________一案中犯罪嫌疑

人________的辩护人。

二、乙方律师必须依法维护_______的合法权利。但不得违反律师职业道德

和执业纪律就案件结果向甲方事先作出任何不切实际的承诺。

三、甲方及当事人必须如实向律师陈述案情，提供有关证据，乙方接受委托

之后，如发现甲方或者当事人捏造事实，隐瞒事实真相，乙方有权单方终止合同，

已收取的费用不予退回。

四、乙方无故终止合同，已收取的律师费全部退还甲方，甲方提前终止合同，

乙方根据本合同第七、八、九条约定收取的全部费用不退还甲方。

五、甲方委托乙方代理事项的范围

（一）侦查及审查起诉阶段。包括（选择项以划√为确认，划×为否认）：

1．提供法律咨询；□

2．代理申诉、控告；□

3．申请取保候审；□

4．向侦查机关了解犯罪嫌疑人涉嫌的罪名；□

5．会见犯罪嫌疑人；□

6．查阅、摘抄、复制本案的诉讼文书、技术性鉴定材料。□

（二）审判阶段。包括（选择项以划√为确认，划×为否认）：

1．一审出庭辩护或代理；□

2．二审上诉及辩护或代理。□

（三）其他：_____________________________________________。

六、甲方授权律师权限为下列第_____项:

1.一般诉讼代理;

2.特别诉讼代理。包括代为承认、放弃、变更诉讼请求、接受和解、提起反

诉;

七、甲方应当在订立本协议时向乙方支付律师费，根据司法部及_____省律

师收费办法有关文件的规定，经甲乙双方协商，甲方应向乙方支付律师基本代理

费_____________(小写)_______________(大写)元人民币。

上述律师费，在甲方签署本合同之日起_______日内支付_______元；在委托

事项完成之日起_______日内支付剩余律师费用。

乙方开户银行：_______；开户名称：________；帐号：____________________。

八、甲方还应承担下列费用:

1、受委托律师赴________市区以外工作的，按合理标准负担律师交通食宿

费(须出差前预交);

2、律师在为甲方提供法律服务过程中所需鉴定、翻译、资料复印、打印及

其他必须开支______________元，或预交___________元，包干使用。

九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签订或盖章之日起生效，

至________终止。

十、乙方收取律师服务费，必须使用税务部门规定的合法票据。预收办案费

必须出具书面确认单据，并严格按约定用途合理使用。委托事项办结后，必须开

列办案费使用清单，提供税务部门规定的合法票据与委托人结算，结余部分或不

能提供票据的，已收取的办案费应相应予以退还。

十一、争议的解决

乙方就本合同条款向甲方作明确说明，甲方对该合同说明表示理解无异议。

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门

调解；协商或调解不成的，按下列第____种方式解决（只能选择一种）：

（1）提交________仲裁委员会仲裁；

（2）依法向________人民法院起诉。

甲方(签字)： 乙方(盖章)：

年 月 日  年 月 日

http://www.66law.cn/shiqu/